
Zarządzenie Nr 77/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. = 2001 roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
3 000 zł do kwoty 35 508470 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
3 000 zł do kwoty 42 405789 zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jzysztof Trawieki

UZASAD lENIE

DOCHODY
- w dziale 926 zostały zwiększone na podstawie pisma Ministerstwa Sportu i Turystyki, Departament Rozwoju i Promocji Sportu
w Warszawie UNP 2012-54719 (Otrzymany grant w konkursie "Moje Euro 2012 na Orliku" .

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 20 000 zł i przesunięte do działu 754 - 10 000 zł, 80 I -
10 000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 13 500 zł i przesunięte do działu 600 - II 000 zł, 750 - 600 zł, 852 -
1900 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK ( (

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 77/2012 z dnia 11.10.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926' .' - .' .' ,:\:., • - - ••••••.•. - "" , o _'o

734000,00 '3000,00 737000,00..-"., : - , .: \-: Kultura fIZYczna:.. . ;:'C:' ';.'._:~ ;", :~~::'''' .. , .~.:. ~,(.:, .:-; ;<,' ,. ~-
.>'. w .' ~ ..,. _. ~., ':Ii. • n

92695 - Pozostała działalność 40000,00 3000,00 - 43000,00..
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 3000,00 3000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 35 505470,00 3000,00 35508470,00

SKA~LlJbJJ.nINY
G ló~jly'kmr~~Y

mgr Hanna puttkammer

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK ( (

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 77/2012 z dnia 11.10.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~

Transport iłączność .
""

.' " ·"'.r·_ .•: ~. ~
.600 , '~ 'C 804 800,00 11 000,00 815800,00.- . - - - ..

60016 Drogi publiczne gminne - 749800,00 .. 11000,00 760800,00- .. - -
4300 Zakup usług pozostałych 462000,00 11 000,00 473000,00

•. ..
.~"

.. ..., - - ,
750 - ".

-- . Administracja' publiczna .. ... 6093603,00 600,00 6094203,00:' -~ .. s- .:= . 1. l'" ..--
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2366400,00 150000,00 2516400,00. .

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156000,00 30000,00 186000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 80000,00 82000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180000,00 40000,00 220000,00

75095 Pozostała działalność 2974438,00 .. 149400,00 2825038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 388,00 ..20000,00 52388,00

4300 Zakup usług pozostałych 73790,00 30600,00 104390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2642260,00 .. 160000,00 2482260,00
-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 184400,00 10000,00 194400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 400,00 10000,00 191 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38050,00 5000,00 43050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80600,00 2999,00 83599,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2300,00 - 2 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 - 700,00 15300,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 5001,00 20001,00
.. .'. o

758 - Różne rozliczenia - 162638,00 - 33 500,00 129138,00- ..
75818 " Rezerwy ogólne i celowe 162638,00 - 33 500,00 129138,00

4810 Rezerwy 162638,00 - 33 500,00 129138,00
- . - - - ..

801 Oświata i wychowanie - ~ i .. 13642017,00 10000,00 13652017,00-
80101

-
Szkoły podstawowe 7896680,00 57000,00 7953680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4271 607,00 - 321,00 4271 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 137573,00 -5013,00 132560,00

BeSTia
Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( ~ ,2936,00 - 616,00 42320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547970,00 32200,00 580170,00

4260 Zakup energii 166000,00 13000,00 179000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14000,00 - 1 750,00 12250,00

4300 Zakup usług pozostałych 239850,00 17600,00 257450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5960,00 200,00 6160,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 14200,00 1000,00 15200,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 200,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 22000,00 - 1 500,00 20500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4500,00 2000,00 6500,00

80104 Przedszkola 1265175,00 0,00 1265175,00- -.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42000,00 1 153,00 43153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 - 800,00 1700,00

4300 Zakup usług pozostałych 65000,00 1 300,00 66300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400,00 - 46,00 1 354,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4100,00 - 1 550,00 2550,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 57,00 143,00

80110 Gimnazja 2611256,00 - 47 000,00 2564256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802300,00 - 47 000,00 1755300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318907,00 - 20 000,00 298907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4900,00 - 2 000,00 2900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16600,00 5000,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29600,00 5000,00 34600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 12000,00 32000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50630,00 0,00 50630,00

4300 Zakup usług pozostałych 32330,00 - 5160,00 27170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8300,00 2330,00 10630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 2830,00 12830,00

Strona 2
BeSTia



.
Ochrona zdrowia

. U '~J 000,00
.851 , " " 0,00 141000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140000,00 0,00 140000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 1000,00 10000,00

4260 Zakup energii 8000,00 - 3 000,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18550,00 2000,00 20550,00

,,: 852 j;.:. -::, .: , - ,.:/~)/,'.;,,::~,~omoc społeczna /' ",' <;!~.~o;":;..·,;'>f:7 ~;!\~~;:',;. .;~.;:.~}',~,,-,,:.~<~~'. .....:. ;>~.'. ~,. ..: 7 300632,00 ' ..;-.'", 1900,00 7302532,00

85202 Domy pomocy społecznej 90000,00 10000,00 100000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 90000,00 10000,00 100000,00iednostek samorządu terytorialnego

85204 Rodziny zastępcze 0,00 4000,00 4000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 0,00 4000,00 4000,00

dofinansowanie zadań bieżących

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 376470,00 -14000,00 362470,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 374470,00 - 14000,00 360470,00

85295 Pozostała działalność <- 487620,00 1900,00 489520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76590,00 1 900,00 78490,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 706954,00 0,00 706954,00

85401 Świetlice szkolne 361830,00 0,00 361830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258881,00 2400,00 261 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42610,00 500,00 43110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9870,00 - 2 900,00 6970,00

~:_~~~; ::~~'. " ,.:;-'1 - , Gospodarka komunalna i och~na środowiska<
.

'. 900 ' . 2644 773,00 0,00 2644773,00'" .. ..

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 160000,00 0,00 160000,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 10 000,00 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 10000,00 110000,00
.. , ..

926 Kultura fIZYczna ; 1245000,00 3000,00 1248000,00-
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ~ >, 275000,00 3000,00 278000,00- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12400,00 3000,00 15400,00

Razem: 42402 789,00 3000,00 42405 789,00

INIK~~ •• Y ~6.jT GMiNY~~s~ y
Strona 3

Pla Pu ammer \ ""l~sz.wt1'rawici!mgr nen



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenlal ójta Gminy z dnia 11.10.2012 r. (
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 ~ " J ,,~''-~ •• ' ~'.:?Oświata i wychowanie . .:'4 ~- 'c- /., (;c- - •. " ;.-.
. 1 012 354,00 0,00 1012354,00ej. '. ' 'Ż, .' '-.,.~ .. - .. -:.

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318907,00 - 20 000,00 298907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4900,00 - 2 000,00 2900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16600,00 5000,00 21600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29600,00 5000,00 34600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 12000,00 32000,00

I SKAR1KGM'NY
Razem: I 1 467728,001 0,001 1 467 728,001

1"b~

,,/t
~L

WÓJT GMhN.

1'Z'

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( ójta Gminy z dnia 11.10.2012 r. (
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
,>,,852 ' . ", ';Cc'

.' Pomoc społeczna ',;\~s! :',:', ': " . <':~.~!,:~';:~.~)~:'. ~- ;.: ".' . ; ". ", ". ~ 6968532,00 1900,00 6970432,00< ,', o

85202 Domy pomocy społecznej 90000,00 10000,00 100000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 90000,00 10000,00 100000,00lednostek samorządu terytorialnego

85204 Rodziny zastępcze 0,00 4000,00 4000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 0,00 4000,00 4000,00

dofinansowanie zadań bieżących

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 376470,00 - 14000,00 362470,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 374470,00 - 14 000,00 360470,00

Pozostała działalność
~ -85295 487620,00 1900,00 489520,00..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76590,00 1900,00 78490,00

I Razem: I 7273662,001 1 900,001 7275562,001

SKARBN~MINY
G ł()wny K owy

mgr H1!n~ ka~mer
(!ZYsztot' Tr;H(;.-'U

WO"iT GiVHN\

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( ójta Gminy z dnia 11.10.2012 r. (
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata iwychowanie>~· ".:~ '.
,: .;. ł

679250,00 . 0,00 679250,00801 . ':,"" :.~ .."' -a :~~ ~ -, ~ ~,:''' .. - >~:.,;
.. ....""'.;. - .'

••••• _'." 1- .. ..,.••... -
80104

:
Przedszkola 676400,00 0,00 676400,00

'. - ~, ..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 1 153,00 21 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 800,00 1200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 46,00 654,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 100,00 - 250,00 850,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 57,00 143,00

1 Razem: I 679250,001 0,001 679250,001

SKARB~ GMINY
(T, 'n)' sięgowy

mgr~n~ uttkammer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia ( .JjtaGminy z dnia 11.10.2012 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie
""

,,-':'-:f.~;.~~_f.:: .._. ~~:···~i•
- 0f' •

c, _

,:~,801 " ..« .' .'.(<~-~~~:;~ ".-- ,.;:" ,": t:: " . 1825950,00 0,00 1825950,00~ - -
-.-,

80101 Szkoły podstawowe . 1170034,00 17000,00 1 187034,00- .
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657257,00 - 250,00 657007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19500,00 - 5 000,00 14500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168000,00 10000,00 178000,00

4260 Zakup energii 30000,00 7000,00 37000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 250,00 2750,00

4300 Zakup usług pozostałych 29100,00 5000,00 34100,00

80110 Gimnazja
.

448198,00 -17000,00 431 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313700,00 - 17 000,00 296700,00
-

854 -, Edukacyjna opieka wychowawcza ", 27950,00 0,00 27950,00rn
lO -

85401 Świetlice szkolne 24900,00 0,00 24900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19900,00 2400,00 22300,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 1 200,00 500,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 - 2 900,00 300,00

Razem: 1 853900,00 0,00 1 853900,00

SKARBN~ ~~GMINY
~ny~

ęgowy /mgr anna PL ttkammer ~

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia (. _ójta Gminy z dnia 11.10.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 .' Oświata i wychowanie " 3278365,00 10000,00 3288365,00~ : f -- , ~.~.
80101 Szkoły podstawowe 2178231,00 10000,00 2188231,00..

4260 Zakup energii 50000,00 6000,00 56000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65000,00 4000,00 69000,00
-

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17000,00 0,00 17000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 - 5 000,00 7000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 3000,00 5000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 2000,00 5000,00

I Razem: 1 3449665,001 10000,001 3459665,001

SKARBINM!NV
(' óny '. ęgowy

mgr!n ttkammer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Jjta Gminy z dnia 11.10.2012 r. (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 - Oświata i wychowanie ,' .. 3068055,00 0,00 3068055,00,
80101 Szkoły podstawowe 1852765,00 0,00 1852765,00-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 900,00 2000,00 79900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 - 2000,00 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 3000,00

80104 Przedszkola 538775,00 0,00 538775,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 1300,00 8300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 - 1 300,00 1700,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

"
·" •.·V Razem: 3 228105,00 0,00 3228105,00

SKAKO I'" In. ~

~w~

. }:.sięgoWY

puttkammer / Amg Hann

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia '- .Jjta Gminy z dnia 11.10.2012 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- . - .. ".

. 801 ' .. ;- ~". - Oświata i wychowanie ... .. , , . .. 1652819,00 0,00 1652819,00.'. ~ . - . .• . . .- .. < •••••

80101 Szkoły podstawowe 1136863,00 30000,00 1 166863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116520,00 20000,00 136520,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 8800,00 48800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 200,00 560,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2600,00 1000,00 3600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

80110 Gimnazja 357339,00 - 30 000,00 327339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257200,00 - 30 000,00 227200,00
..

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli . 5300,00 0,00 5300,00
-

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 - 160,00 3340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 670,00 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 830,00 1 830,00

Razem: 1 657019,00 0,00 1 657019,00

(ARBN~~iGMINY
~y~ ięgowy

/ A'-"
r Hanna futtkammerg

,

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia \. Jjta Gminy z dnia 11.10.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
'-

. , ,

801' z Oświata i wychowanie. .
. h •••.'.: ,.; ., •• '''. ,

.' . 1669900,00 0,00 1669900,00... ,~ ~~"- o.'·. •.. - ..
80101 Szkoły podstawowe . ... 1084 563.00 0,00 1084563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648590,00 ·71,00 648519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17223,00 • 13,00 17210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12936,00 ·616,00 12320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78250,00 200,00 78450,00

4300 Zakup usług pozostałych 47500,00 ·200,00 47300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1000,00

Razem: 1 688230,00 0,00 1688230,00_. .... ~
<:Jr\1-\ 1""'.01 i~ \:lIVlIN T

~n"~'s;ęgOWY

mg Ha~n~puttkammer .:
J

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia
Urząd Gminy w Zblewie

Jjta Gminy z dnia 11.10.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

600 Transport i łączność , 804800,00 11 000,00 815800,00.,>:' ..". -.. .. . -. " O".,

60016 Drogi publiczne gminne . 749800,00 11000,00 760800,00

4300 Zakup usług pozostałych 462000,00 11 000,00 473000,00
.. - - -

750 . " Administracja publiczna " . .. 6093603,00 600,00 6094203,00- - - - ..--
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2366400,00 150000,00 2516400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156000,00 30000,00 186000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 80000,00 82000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180000,00 40000,00 220000,00

75095 Pozostała działalność 2974438,00 - 149400,00 2825038,00-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 388,00 - 20 000,00 52388,00

4300 Zakup usług pozostałych 73790,00 30600,00 104390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2642260,00 - 160000,00 2482260,00

754 o o Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184400,00 10000,00 194400,00.
75412 Ochotnicze straże pożarne 181400,00 10000,00 191400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38050,00 5000,00 43050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80600,00 2999,00 83599,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2300,00 - 2300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 - 700,00 15300,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 5001,00 20001,00

758 Różne rozliczenia 162638,00 ·33500,00 129138,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 162638,00 - 33 500,00 129138,00

4810 Rezerwy 162638,00 - 33 500,00 129138,00
- -- m851 Ochrona zdrowia 141000,00 0,00 141000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140000,00 0,00 140000,00- ..
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 1 000,00 10000,00

4260 Zakup energii 8000,00 - 3 000,00 5000,00

Strona 1
BeSTia



4300 Zakup usług pozostałych \ \
J 550,00 2000,00 20550,00

900 '. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2644773,00 " 0,00 2644773,00"

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
160000,00 0,00 160000,00korzystanie ze środowiska " -, -,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 10 000,00 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 10000,00 110000,00
,

- .... " . ~ .
", 926 ' ,,' Kultura fizyczna " 1205000,00 3000,00 1208000,00' ' " . , ' , .. tI ~ ,-. ~_ --

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 275000,00 3000,00 278000,00.- --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12400,00 3000,00 15400,00

Razem: 21 105230,00 - 8 900,00 21 096 330,00

SK/l.R.BN~MłNY
t.l' \ ' . gowy

mgr H!'~ ttkammer \ł\fóJT

Strona 2
BeSTia


